平成23年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年6月30日）

平成23年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

修正の理由

 第２四半期累計期間におきましては、冬期の降雪や２・３月の連休期間中の悪天候にくわえ、東日本大震災の影響による
自粛ムードの長期化や、特に６月における記録的な大雨（毎週末の降雨）により、当初予想を下回る見込みであります。
 また通期におきましては、第３・第４四半期会計期間中に常勤役員報酬の減額を含む全体的な経費圧縮に努めることと
し、この結果第２四半期の業績の状況もふまえ、売上高・営業利益・経常利益及び当期純利益について修正を行うもので
あります。
 なお、上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づくものであるため、実際の業績は、今後様々な要因に
よって予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年7月15日
各 位

上場会社名 グリーンランドリゾート株式会社

代表者 代表取締役社長 江里口俊文

（コード番号 9656）

問合せ先責任者 取締役経理部長 渡邊和雄

（TEL 0968-66-2111）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月15日の平成22年12月期決算発表時に公表した平成23年12月期
（平成23年１月１日～平成23年12月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

●●●●    業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,830 100 50 15 1.47

今回修正予想(B) 3,436 △63 △110 △102 △9.98

増減額(B-A) △394 △163 △160 △117

増減率(%) △10.3 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年12月期第2四半期）

3,765 117 64 20 2.04

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,830 300 200 120 11.74

今回修正予想(B) 7,520 200 100 60 5.87

増減額(B-A) △310 △100 △100 △60

増減率(%) △4.0 △33.3 △50.0 △50.0

（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

7,725 293 195 119 11.70